PAGE

Дума городского округа

муниципального образования
 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	04.10.2010
	№
	051-14-101

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.12.2008г. № 051-14-114 «О нормативах финансовых затрат и правилах расчета размера ассигнований местного бюджета на ремонт и содержание улично-дорожной сети муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях упорядочения нормативов финансовых затрат на ремонт и содержание улично-дорожной сети муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Правилами оптового рынка электрической энергии (мощности) переходного периода, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2003 года №643, статьей 16 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13 и 34 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 статьи 4 и статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск» Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08 декабря 2008 года № 051-14-114 «О нормативах финансовых затрат и правилах расчета размера ассигнований местного бюджета на ремонт и содержание улично-дорожной сети муниципального образования «город Саянск» (САЯНСКИЕ ЗОРИ, 17 декабря 2008г., № 252-257, вкладыш «Официальная информация», страница 1) следующие изменения:

1.1. Строку 5 приложения №1 Нормативы финансовых затрат на ремонт и содержание улично-дорожной сети муниципального образования «город Саянск» изложить в следующей редакции:

	5
	Поддержание в чистоте и порядке линий электроосвещения улично-дорожной сети и тротуаров, замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей и других элементов электроосвещения
	1 светильник
	564,23

1.2. В преамбуле после слов «Дума городского округа» добавить слова «муниципального образования «город Саянск».

1.3. В пункте 3 слова «Саянские зори» заменить словами «САЯНСКИЕ ЗОРИ».
1.4. В приложении №1 после слов «Дума городского округа» добавить слова «муниципального образования «город Саянск».

1.5. В приложении №2 после слов «Дума городского округа» добавить слова «муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном  сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2010 года.

Мэр  городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исп. Телегина С.Ф.

5 18 81
PAGE